
 

                                                                                                 

                                  KUPNÍ  SMLOUVA  

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 
 

Odběratelem: 

Dětský domov,Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna 

Dlažkovice 1                                                                         
Příspěvková organizace 

411 15 Třebívlice 

IČO: 46773690 

Tel.:416 594 219,tel/fax: 416 594 118 

Bankovní spojení: KB Lovosice č.ú. 2032450267/0100 

  /dále jen jako „Odběratel“/ na straně jedné 

a  

Dodavatelem:  

Název: Stanislav Gebhart 

Sídlo: Staré 21, 411 15 Třebívlice 

IČO: 71775340, DIČ: CZ7606092659 

Registrace: Městský živnostenský úřad Lovosice č.j. 2284/2006/11448 

č. účtu: 35-6442110247/0100, Komerční banka Lovosice 

IČO: 71775340, DIČ:CZ7606092659 

  

/dále jen jako „Dodavatel“/ na straně druhé 

 

I. Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je dodávka nářezového stroje GRAEF MASTER SA 3370 

CERA3 230V, včetně dopravy a připojení. Odběratel se zavazuje dodávku převzít a zaplatit 

za ní dodavateli cenu sjednanou níže v článku II. této smlouvy 

 

II. Cena a způsob její úhrady 

 Celková cena bez DPH 179 400,-Kč, s DPH 21% 217 074,- Kč. 

 Celková cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Musí obsahovat veškeré 

náklady spojené s realizací dodávky. Sazba DPH se řídí příslušným právním předpisem. Do-

dávka bude dodavateli uhrazena po dodání zboží na základě faktury (vystavené dodavatelem), 

ve 14-ti denní lhůtě splatnosti. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat všechny náležitosti 

daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy. Úhrada bude provedena bezho-

tovostně, převodem na bankovní účet dodavatele. 

 

 

III. Doba a místo plnění 

Dodavatel předá objednateli dodávku nejpozději do 10.06.2024 v sídle odběratele. 

 

IV. Předání a převzetí 

 O předání a převzetí sepíše dodavatel s odběratelem protokol. Pokud se  

 v okamžiku předání a převzetí objeví zjevné vady, zapíší se tyto vady   

 do protokolu i s termínem odstranění. V takovém případě není odběratel  



 

 
 
 

strana 2 / 2 

 povinen dodávku převzít dříve, než dojde k odstranění všech vad. V tomto případě je také 

odběratel oprávněn zadržet úhradu faktury do doby, než dojde k odstranění vad. 

Nedostává se tak ale do prodlení se splněním svého závazku zaplatit kupní cenu. 

 

V. Práva a povinnosti stran 

1) Dodavatel je povinen dodat odběrateli dodávku bez vad nejpozději v termínu uvede-

ném v článku III. této smlouvy. Pokud tak neučiní, musí zaplatit odběrateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní ceny s DPH  

za každý den prodlení. 

2) Odběratel je povinen zaplatit dodavateli dohodnutou cenu v termínu uvedeném v člán-

ku II. této smlouvy. Pokud tak neučiní, musí zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve 

výši 0,05 % z celkové kupní ceny s DPH za každý den prodlení. 

  

VI. Záruční lhůta 

            Záruční lhůta je 24 měsíců od předání dodávky. 

 

VII. Závěrečná ustanovení 

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právními vztahy z ní vyplývající přísluš-

nými ustanoveními občanského zákoníku. Dodavatel souhlasí s tím, že odběratel bude 

zpracovávat a uchovávat jeho osobní údaje. Odběratel se zavazuje, že tyto osobní údaje nebu-

de předávat třetím osobám a že s nimi bude nakládat dle Nařízení Evropského parlamentu a 

Rady EU 679/2016 ze dne 27.4.2016 (GDPR). 

Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že 

uveřejnění v registru smluv provede odběratel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřej-

nění této smlouvy byla zaslána dodavateli na e-mail. 

 

Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze stran 

obdrží po jednom. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. 

VIII. Podpisy smluvních stran 

Dodavatel a odběratel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetli, že byla uzavřena 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,  

ne v tísni, na důkaz čehož připojují své podpisy.  

 

V Litoměřicích dne:                                                V Litoměřicích dne:  

 

 

 

 

.………………………………….                             …………………………………   

        Za odběratele                                                             Za dodavatele      


